
 
Uchwała nr XXX/369/04 
Rady Gminy Kobierzyce 
z dnia 26 sierpnia 2004r 

 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska na rzecz Gminy Kobierzyce 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie Gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r Dz.U. nr.142 poz.1591 ze zmianami)  
Rada Gminy Kobierzyce uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na przyjęcie dotacji w wysokości 430.000 zł celem realizacji zadania pn. 
„Projekt kanalizacji sanitarnej w Domasławiu, w Tyńcu Małym, Ślęza i Wysoka”. 
 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce 
 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

 
do uchwały Rady Gminy Nr XXX/369/2004z dnia 26 sierpnia 2004 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska  
 
 
Gmina, zgodnie z planem inwestycyjnym w roku 2004 realizować będzie zadanie pn. „Projekt 
i budowa kanalizacji sanitarnej w Domasławiu, w Tyńcu Małym, Ślęza i Wysoka”. 
Inwestycja będzie realizowana ze środków własnych Gminy, pożyczek z: Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska oraz 
dotacji.  


